
G81501001212 3
3

(U) MANCAL FLANGE MONTADO;EIXO 3/4POL;REDONDO;FERRO FUNDIDO;REF VF2S-112M; 01B01-05....JDSPARE..

G81501002044 3
6

ROLAMENTO AUTOCOMP FIXACAO RAPIDA;55X100X55 55MM;REF 1055-55G 01C06-01....JDSPARE..

G81501000977 3
25

ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;5/8X1 3/8X9/32IN;REF R 10 2RS; 01D05-05....JDSPARE..

G81501115544 3
4

SPEEDI-SLEEVE CR99243 SKF PARA BOMBA DE MOLDER (01 A 12) 01G01-03....JDSPARE..

G81501003328 3
5

ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;1 374 X 0 624 X 0 342 IN;REF R 10ZZCM 03A06-05....JDSPARE..

G81501115535 3
2

SPEEDI-SLEEVE CRWA5 9863 SKF | LINER | SCORING 03C06-03....JDSPARE..

G81501115538 3
3

SPEEDI-SLEEVE CR99139 SKF | LINER | SCORING 03C06-05....JDSPARE..

G81501115537 3
4

SPEEDI-SLEEVE CR99172 SKF | LINER | SCORING 03E02-03....JDSPARE..

G81501115539 3
4

SPEEDI-SLEEVE CR99138 SKF | LINER | SCORING 03E02-06....JDSPARE..

G81501002460 3
1

ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;85X130X22MM;REF 6017 2RS1C3; 03E10-01...JDSPARE...

G81501115536 3
4

SPEEDI-SLEEVE CR99814 SKF | LINER | SCORING 03F02-03....JDSPARE..

G81501115545 3
4

SPEEDI-SLEEVE  CR99167 SKF PARA BOMBA DE MOLDER (01 A 12) 03F02-04....JDSPARE..

G81501000163 3
1

BUCHA FIXACAO ROLAMENTO;DIAM EIXO 30MM;REF H 207; 03F06-02...JDSPARE...

G81501000386 3
9

ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;20X42X12MM;REF 6004 2RSR SKF;FAG;NSK 03F06-05...JDSPARE...

G81501115914 3
1

CAPA TIMKEN REF. HM803110-20024 03F07-03...JDSPARE...

G81501001211 3
4

(OB)MANCAL FLANGE MONTADO;EIXO 1POL;REDONDO;FERRO FUNDIDO;REF FC3-U216N; 03G07-01...JDSPARE...

G81501000315 3
1

ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;3/8X7/8X9/32IN;REF R 6 2ZJ; 04A05-01....JDSPARE..

G81501113900 3 2 ROLAMENTO AUTOCOMP ESFERAS;REF 1204 ETN9;20X47X14MM; 04A07-01......

G81501113906 3 4 ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;17X40X12MM;REF 6203 2ZJ; 04A07-03......

G81501113904 3 28 ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;17X35X10MM;REF 6003 2ZJ; 04A07-04......

G81501114033 3 13 ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;8X22X7MM;REF .................... 04A07-05......

G81501003568 3
16

ROLAMENTO CONTATO ANG;1 CARR;10X26X8MM;REF 7000 CDP4ADGA 04A09-01....JDSPARE..

G81501115033 3
113

ROLAMENTO MD CRBY 2 1/4`` RBC#CRBY2-1/4 - PN 727836 04B07-02....JDSPARE..

G81501113939 3
60

ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;10X26X8MM;REF 6000 2RS1J; 05B06-01....JDSPARE..



G81501114256 3
37

ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;8X22X7MM;REF 608 ZZ; 05B06-02....JDSPARE..

G81501113960 3 19 ROLAMENTO ESFERA FIXO;1 CARR;55X100X21MM;REF 6211 ZJ; 05B07-02......

G81501001213 3
1

(U) MANCAL FLANGE MONTADO;EIXO 7/8IN;FERRO FUNDIDO;REF VF25-114M-7/8; 05B07-05....JDSPARE..

G81501000083 3
7

BUCHA;ENCOSTO;ROLAMENTO DA FERRAMENTA INFERIOR SCORING;REF.CSI 201369 06A04-04....JDSPARE..

G81501115099 3
3

ROLAMENTO DE TRANSFERENCIA 3002-13 - RODBOLT003 - MONTADORA DE OLEO 07D08-02....JDSPARE..

384


